

დანართი

საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტროსა და შპს „ერ-თი-ჯი“-ს შორის 2011 წლის 28 დეკემბერს გაფორმებული №370101/175 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

წინამდებარე დანართი გაფორმებულია 2012 წლის 11 აპრილს

ერთის მხრივ საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტრო,
ქ.თბილისი, მარშალ გულოვანის გამზ. №6 (შემდგომში „შემსყიდველი“)

და მეორეს მხრივ შპს „ერ-თი-ჯი“
ქ. თბილისი, ზაზიშვილის ქ.№1. (შემდგომში „მიმწოდებელი“)

შეთანხმდნენ მასზე, რომ შპს „ერ-თი-ჯი“-ს მიმდინარე წლის 29 თებერვლის №24^ა წერილის მოთხოვნათა გათვალისწინებით, მხარეებს შორის 2011 წლის 28 დეკემბერს გაფორმებული №370101/175 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების მე-8 მუხლის 8.4 პუნქტის საფუძველზე, ზემოაღნიშნულ ხელშეკრულებაში შეტანილი იქნეს შემდეგი ცვლილებები:

1. ხელშეკრულების 3.1 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„3.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 84,066.25 (ოთმომცდაოთხიათას სამოცდაექვსი ლარი და ოცდახუთი თეთრი) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი გადასახადების გათვალისწინებით.“

2. ხელშეკრულების 3.2 პუნქტით გათვალისწინებულ სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციაში (დანართი №1) და საპროექტო დოკუმენტაციაში (დანართი №2) შეტანილ იქნეს ცვლილებები და ჩამოყალიბდეს თანდართული სახით;

3. ხელშეკრულების მე-14 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„14. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა“.

„14.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2012 წლის 1 ივნისამდე.

14.2 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების დასრულების ვადაა 2012 წლის 15 მაისი.“

წინამდებარე ცვლილებები ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერისთანავე და წარმოადგენს საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტროსა და შპს „ერ-თი-ჯი“-ს შორის 2011 წლის 28 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №370101/175 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

წინამდებარე დანართი შედგენილია ქართულ ენაზე ორ ეგზემპლარად და ორივეს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა.

შემსყიდველი ორგანიზაცია:

მიმწოდებელი:

საქართველოს სოფლის მეურნეობის
სამინისტრო

შპს „ერ-თი-ჯი“

გიორგი აბულაძე

რაგული ჩაჩუა

მინისტრის პირველი მოადგილე

დირექტორი

ს.ჯ. 203843010

მის: ქ. თბილისი, ზაზიშვილის ქ.№1
ტელ: 2940549
ს/ჯ 202169072
სს „ბაზისბანკი“-ს ცენტრ. ფილიალი
კოდი CBASGE22
ა/ა GE81BS0000000041636440

ქ. თბილისში მარშალ გელოვანის გამზირზე სოფლის მეურნეობის სამინისტროს აღმინისტრაციული შენობის სარემონტო სამუშაოები

ხარჯთაღრიცხვა
გათბობა-ვენტილაცია-კონდიციონერება
ღირებულება ლარებში

№	სამუშაოების ჩამონათვალი	განზომ.	რაოდენ.	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
	მილგაყვანილობა				
1	მინაბოჭკოვანი მილი 20X3.4	ბ.მ.	760	2.30	1748.00
2	მინაბოჭკოვანი მილი 25X4.2	ბ.მ.	320	2.80	896.00
3	მინაბოჭკოვანი მილი 32X5.4	ბ.მ.	200	5.40	1080.00
4	მინაბოჭკოვანი მილი 40X6.7	ბ.მ.	80	6.40	512.00
5	მინაბოჭკოვანი მილი 50X8.3	ბ.მ.	8	11.00	88.00
6	მინაბოჭკოვანი მილი 75X12.5	ბ.მ.	290	14.00	4060.00
7	მინაბოჭკოვანი მილი 90X15,1	ბ.მ.	60	28.00	1680.00
8	ქურო 20X20	ც.	100	0.20	20.00
9	ქურო 25X25	ც.	80	0.40	32.00
10	ქურო 32X32	ც.	50	0.50	25.00
11	ქურო 40X40	ც.	20	0.80	16.00
12	ქურო 50X50	ც.	2	2.00	4.00
13	ქურო 75X75	ც.	73	6.00	438.00
14	ქურო 90X90	ც.	15	18.00	270.00
15	გადამყვანი 25X20	ც.	40	0.30	12.00
16	გადამყვანი 32X25	ც.	40	0.50	20.00
17	გადამყვანი 40X32	ც.	20	0.80	16.00
18	გადამყვანი 50X40	ც.	4	2.00	8.00
19	გადამყვანი 63X50	ც.	4	3.00	12.00
20	გადამყვანი 75X50	ც.	6	5.00	30.00
21	გადამყვანი 75X63	ც.	2	6.00	12.00
22	გადამყვანი 90X75	ც.	6	14.00	84.00
23	მუხლი 20X90*	ც.	600	0.20	120.00
24	მუხლი 25X90*	ც.	400	0.40	160.00
25	მუხლი 32X90*	ც.	250	0.50	125.00
26	მუხლი 40X90*	ც.	60	0.80	48.00
27	მუხლი 50X90*	ც.	10	2.00	20.00
28	მუხლი 75X90*	ც.	40	6.00	240.00
29	მუხლი 90X90*	ც.	20	12.00	240.00
30	მუხლი 20X45*	ც.	200	0.30	60.00
31	მუხლი 25X45*	ც.	60	0.40	24.00
32	სამკაპი 20X20X20	ც.	20	0.30	6.00
33	სამკაპი 25X25X25	ც.	60	0.40	24.00
34	სამკაპი 32X32X32	ც.	30	0.70	21.00
35	სამკაპი 40X40X40	ც.	16	1.00	16.00
36	სამკაპი 75X40X75	ც.	4	6.00	24.00
37	სამკაპი 75X32X75	ც.	32	5.50	176.00

38	სამკაპი 75X90X75	ც.	2	10.00	20.00
39	სამკაპი 25X20X20	ც.	80	0.30	24.00
40	სამკაპი 25X20X25	ც.	50	0.40	20.00
41	ქუდი 20	ც.	4	0.20	0.80
42	ქურო გ.ხ. 25X3/4"	ც.	4	10.00	40.00
43	ქურო გ.ხ. 20X1/2"	ც.	4	5.00	20.00
44	ჯვარედინა 25	ც.	100	2.00	200.00
45	ჯვარედინა 32	ც.	60	3.00	180.00
46	ჯვარედინა 40	ც.	8	4.00	32.00
47	ბურთულა ვენტილი 40	ც.	4	18.00	72.00
48	ბურთულა ვენტილი 32	ც.	30	12.00	360.00
49	ანკერები 75	ც.	200	1.50	300.00
50	მანომეტრი 1/4"	ც.	1	30.00	30.00
51	შესაფუთი და დამხმარე მასალა	კომპლ	1	800.00	800.00
	რადიატორები				
1	პანელური რადიატორი 600*400	ც.	7	105.00	735.00
	პანელური რადიატორი 600*500	ც.	1	108.00	108.00
2	პანელური რადიატორი 600*600	ც.	28	110.00	3080.00
3	პანელური რადიატორი 600*800	ც.	23	120.00	2760.00
4	პანელური რადიატორი 600*1000	ც.	16	140.00	2240.00
5	პანელური რადიატორი 600*1200	ც.	18	160.00	2880.00
	პანელური რადიატორი 600*1300	ც.	1	170.00	170.00
6	პანელური რადიატორი 600*1400	ც.	10	180.00	1800.00
7	პანელური რადიატორი 600*1600	ც.	4	200.00	800.00
8	რადიატორის სექცა 500mm	სქქ	313	22.00	6886.00
9	რად. რედუქტორი	ც.	50	15.00	750.00
10	რად. სახშობი	ც.	25	3.00	75.00
11	რად. ჰაერგამშვები	ც.	25	3.00	75.00
12	რად. საყიდი	ც.	70	5.00	350.00
13	რად. შუასადები	ც.	100	2.50	250.00
14	ქურო გარე ხრახნით 20X1/2"	ც.	260	5.00	1300.00
15	რად. ვენტილი (მიმწოდებელი)	ც.	130	11.00	1430.00
16	რად. ვენტილი (უეუ)	ც.	130	11.00	1430.00
17	საინსტალაციო მასალები	წყვ	130	5.00	650.00
					0.00
	ფენკოილები				0.00
1	დასადგამი ფენკოილი დათბობის საშ სიმძ 5 კვ	ც.	2	932.00	1864.00
2	ქასეტური ფენკოილი ცხურით დათბობის საშ სიმძ 6,5 კვ	ც.	2	725.00	1450.00
3	მართვის პულტი	ც.	4	65.00	260.00
4	ფენკოილის სადგარი	ც.	2	20.00	40.00
5	ქურო გ/ხ 25X3/4	ც.	8	2.50	20.00
6	ფენ. ვენტილი 3/4	ც.	8	10.00	80.00
7	საინსტალაციო მასალები	წყვ	4	5.00	20.00
	სასადილოს სავენტიაციო სისტემა				
2	მოდინებითი ცხური 300X200	ც.	6	40.00	240.00
3	გადამდენი ცხური 600X200	ც.	2	85.00	170.00
4	გარე ცხური 800X300	ც.	1	43.95	43.95

5	ფოლადის მოთუთიებული ჰაერსატარი სისქით 0,55მმ	მ ²	80	55.00	4400.00
6	ჯაუჩუჯის იზოლაცია 19მმ	მ ²	35	40.00	1400.00
7	დამხმარე მასალები	კომპლ	1	500.00	500.00
დამატებითი სამუშაოები					
	კედლის გარეთ არსებული გათბობის ლითონის მილსადენის დემონტაჟი (რადიატორებით) და არხების ამოჭრა ახალი ჰლასმასის მილსადენის მოსაწყობად	ზრ.მ	459	9.00	4131.00
	გათბობის არსებული ჰლასმასის მილსადენის ჩაჭრა და ახალი მილსადენის მოწყობა კედელში დამალვით დ32მმ მინაბოჭკოვანი მილებით	ზრ.მ	32	5.40	172.80
	კედლებში ღარების ამოღება გათბობის მილსადენის მოსაწყობად	ზრ.მ	16	5.00	80.00
	სულ:				57106.55
	ზედნადები ხაეჯები	10%			5710.66
	სულ:				62817.21
	გეგმიური დაგროვება	8%			5025.38
	სულ:				67842.58
1	არხული ეონდიციონერი სიმძლავრით 60000 BTU დამატებითი 20კვტ-იანი წყლის კალორიფერით	ც.	1	3400.00	3400.00
	სულ:				71242.58
	დ.დ.გ.	18%			12823.66
	ჯამი				84066.25





ბაზისბანკი
BASISBANK

საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტროს

2011 წლის 28 დეკემბერს გაცემული Nკორპ.28.12/01
საგარანტიო წერილის მოქმედების ვადის გაგრძელების შესახებ #კორპ.11.04/03

ქ. თბილისი

"11" აპრილი 2012 წელი

გთხოვთ, გაითვალისწინოთ, რომ საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტროს (ბენეფიციარი) სასარგებლოდ, შპს "ერ-თი-ჯი"-ს (პრინციპალი) მიერ N370101/175 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების უზრუნველსაყოფად, სს "ბაზისბანკი"-ს (გარანტი) მიერ 2011 წლის 28 დეკემბერს გაცემული Nკორპ.28.12/03 საგარანტიო წერილით განსაზღვრული საგარანტიო თანხის მოცულობა 2012 წლის 3890.15 (სამიათასრვაასოთხმოცდაათი მთელი თხუთმეტი მეასედი)ლარიდან გაიზარდა 4210 (ოთხიათასორასათი) ლარამდე, ხოლო მისი მოქმედების ვადა გაგრძელდა 2012 წლის 01 ივლისამდე. საგარანტიო წერილის (Nკორპ.28.12/03) ყველა სხვა პირობა დარჩა უცვლელი.

გენერალური დირექტორი
დავით ცაავა

კორპორატიული განყოფილების უფროსი
ქეთევან გონგაძე





ბაზისბანკი
BASISBANK

სოფლის მეურნეობის სამინისტროს

2011 წლის "28" დეკემბერს N კორპ.28.12/03
საგარანტიო წერილის ვადის გაგრძელების შესახებ #კორპ.11.04/02

ქ. თბილისი

"11" აპრილი 2012 წელი

გაცნობებთ, რომ 2011 წლის "28" დეკემბერს N კორპ.28.12/03 საგარანტიო წერილის საფუძველზე
სააქციო საზოგადოება "ბაზისბანკი"-ს მიერ შპს "ერ-თი-ჯი"-ს თხოვნით ნაკისრი ვალდებულება
"სოფლის მეურნეობის სამინისტრო"-ს წინაშე, ძალაში რჩება 2012 წლის 1 ივლისამდე.

გენერალური დირექტორი
დავით ცაავა

კორპორატიული განყოფილების უფროსი
ქეთევან გონგაძე

